Kirchliches Verordnungs-Blatt

für die

Savanter Diöcese.

Inhalt: I. Piae consociationis sacrae Familiae regulae. — II. Privilegia sacerdotibus in societatem a sacra Jesu infantia adscitis in perpetuum confirmata. — III. Decretum S. C. R. et Univ. Inquisitionis ddo. 10. Martii 1893. — IV. Dankschreiben des Apostol. Pronuntius in Wien ob der Feier des päpstl. Bischofsjubiläums. — V. Erlaß der k. k. Statthalterei in Graz, betreffend die Quittungen zur Hebung der Collecturablöschungsbeträge. — VI. Erlaß des k. k. Ministeriums für Cultus und Unterricht in Betreff der Verrechnung der Landesgoldmünzen der Kronenwährung. — VII. Erlaß der k. k. Statthalterei in Graz in Betreff der Legitimation der Kinder im Auslande getrauter Eltern. — VIII. Warnung der k. k. Central-Commission für Kunst- und historische Denkmale in Wien vor Veräußerung kirchlicher Alterthümer an herumreisende Kunsthändler. — IX. Classification der Zöglinge des f.-b. Knabenseminars pro 1891/92. — X. Diöcesan-Nachrichten. —

I.

Piae consociationis sacrae Familiae regulae.

I. FINIS. — In brevi Apostolico *Neminem fugit*, a Sanctissimo D. N. Leone PP. XIII, die 14 mensis Iunii 1892 pro univërso terrarum orbe promulgato, habetur, Piae Consociationi a S. Familia id esse propositum: „Familias christianas aetiori pietatis nexu Sacrae Familiae devincire, vel potius omnino devovere, eo etiam consilio, uti scilicet Iesu, Maria, Ioseph familias sibi deditas tamquam rem propriam tueantur et foveant“ —; quare omnes, quicumque ad eam pertinent societatem, oportere contendere ut „inter se colligatis fide mentibus, caritate voluntatibus, in amore Dei atque hominum, vitam ad propositum exigant exemplar“. — Ad haec facilius certiusque assequenda, Cardinalis vice sacra Urbis antistes, ab Ipso Pontifice Maximo Leone XIII Consociationis universae Praeses electus datusque Patronus, audito coetu a consiliis, haec quae sequuntur servanda decrevit.

II. ADIMPLENDA MUNERA. — a) Cardinalis Praesidis erit, coetus virorum a consiliis, quando Ipsi opportunum videbitur, indicare eisque praesesse, litteras ad Episcopos dioecesanos, pro suis quemque negotiis, itemque paginas aggregationis atque eiusmodi alia subscribere. Eiusdem erit parocciarum numerum ac familiarum, recipere, quare per varias orbis regiones in Piae Consociationis album fuerint adscriptae. Sacris coetibus ac religionis solemnibus, quae a Pia Consociatione celebrari in urbe contigerit, vel Ipse praecerit, vel alius ab Eo sufficiens antistes. Sui denique muneris erit, de omnibus, quae piam hanc Societatem spectent, per consiliarios suos edoceri, praesertim in iis, quae ab his possent ex officio fieri, vel quae aliquam difficultatem praeseferre videantur.